
60

RB401T-E(CE)
EINZELTEILDARSTELLUNG UND 

ERSATZEILLISTE
ESPLOSO DEI COMPONENTI ED 

ELENCO DELLE PARTI DI RICAMBIO
ИЗОБРАЖЕНИЕ В РАЗОБРАННОМ ВИДЕ 

И ПЕРЕЧЕНЬ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ

158

I

140
139

99

142

138

140

156
155

157

153

151

147

150

148

149

154

145
143 144

79

29
79

141

29

146

152

H
H

G

h

e

h

128

116

127

129

123

126
125

124

117

122

119

121

118

120

115

111

112

113

114

107

110

106

109

103

105

102

104

99

100

101
99

99
90

108

B

b

a

30

45

42
24

40
39

4125

46

44

43

38
37

36

34

33

32

29
31

29

20024
28

27
26

1425
24

23
22

21
20

19
18

17
16

15
14

11

35

C

d

c

56

56

53

53

51

47

49
48

52

50

55

59

61

64
65

66

54

57
58

60

62
63

67
68

70

72

74

76

78

75

69

69
71

73

75

77

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
12

13

79

8081

83

87

87

87

89 86

86

86

86

86

88

88

85

90

91

92

93

130

131
132

133

134

135
136 137

186
187

188

189

189

190

191

192

193

194

195

196

197

I

A

p

p

g

D

D

j

i

c

g

d

a

b

e

L

C

G

N

N

B

A

O

204

228

228

231

232

235

236

242

237

238

239 240

238

239 241

79

80

80

86

86

86

91

91

91

91

43

43
91

80

187

187

194

187

186

229

156

156

79

80
82



61

J
180

182

179

181

178

177

181

179

11 11

82

82

80

87

87

80

97

98

166

99

167 168

169

170

172

173

174

175

185

E

I

E

m

F

F
f

f

k

M

m

M

L

K

K

j

i

I

k

O

J

187

207

208

209

210

222

221

223

223
91

91

86

86

222

222

222
210

94

211

212

137

213

214

215

219
220

225

226

227

230

231

234

221

206

208

215

210

210
209

24

86

86

86

91

91

91
227

137

187

219

137

220

176

229

82

137

137

235

137

137

137

137

161

43

43

91



62

RB401T-E(CE)

ITEM 
NO.

PART 
NO.

MATERIAL DEUTSCH ITALIANO РУССКИЙ

1 RB70859 Steel ARM-BAUGRUPPE A GRUPPO BRACCIO "A" УЗЕЛ РЫЧАГА A

2 BB40481 Steel SCHRAUBE 3X5 BULLONE 3X5 БОЛТ 3X5

3 AA71408 Steel SCHRAUBE 3X3 VITE M3X3 ВИНТ M3X3

4 RB12633 Steel DRAHTFÜHRUNGSBASIS BASE GUIDAFILO ОСНОВАНИЕ НАПРАВЛЯЮЩЕЙ ПРОВОЛОКИ

5 RB70917 ARMEINHEIT A UNITÀ BRACCIO "A" БЛОК РЫЧАГА A

6 BB41714 Steel SCHRAUBE 3X5 SG BULLONE 3X5 SG БОЛТ 3X5 SG

7 RB12636 Steel DRAHTFÜHRUNGSHEBEL LEVA GUIDAFILO РЫЧАГ НАПРАВЛЯЮЩЕЙ ПРОВОЛОКИ

8 KK29117 Steel DRUCKFEDER 9117 MOLLA DI COMPRESSIONE 9117 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 9117

9 RB70620 Steel DRAHTFÜHRUNGSEINHEIT UNITÀ GUIDAFILO БЛОК НАПРАВЛЯЮЩЕЙ ПРОВОЛОКИ

10 FF41865 Steel STUFENBOLZEN 1865 PERNO SCALARE 1865 ШТИФТ 1865

11 JJ10113 Steel E-HALTERING 2,5 ANELLO A "E" 2,5 Е-ОБРАЗНОЕ КОЛЬЦО 2,5

12 BB40420 Steel SCHRAUBE 4X16 BULLONE 4X16 БОЛТ 4X16

13 FF52115 Steel HOHLSTIFT 2115 PERNO CAVO 2115 ПОЛЫЙ ШТИФТ 2115

14 EE39861 Steel UNTERLEGSCHEIBE 4,3X9X1 RONDELLA 4,3X9X1 ШАЙБА 4,3X9X1

15 RB12865 Steel ZUFÜHRGETRIEBE A INGRANAGGlO DI ALIMENTAZIONE "A" ШЕСТЕРНЯ МЕХАНИЗМА ПОДАЧИ A

16 FF51715 Steel HOHLSTIFT 1715 PERNO CAVO 1715 ПОЛЫЙ ШТИФТ 1715

17 FF31559 Steel BOLZEN 1559 PERNO 1559 ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ ШТИФТ 1559

18 RB12740 Steel WELLENHÜLSE COLLARE ALBERO БУРТИК ВАЛА

19 RB12653 Steel KUPPLUNG B FRIZIONE "B" МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ B

20 RB12651 Steel KUPPLUNG A FRIZIONE "A" МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ A

21 RB12652 Steel ZUFÜHRGETRIEBEWELLE A ALBERO INGRANAGGlO DI ALIMENTAZIONE "A" ВАЛ ШЕСТЕРНИ МЕХАНИЗМА ПОДАЧИ A

22 RB70700 PC, Steel ZUFÜHRMOTORBASIS-EINHEIT UNITÀ BASE MOTORE DI ALIMENTAZIONE ОСНОВАНИЕ ДВИГАТЕЛЯ МЕХАНИЗМА 
ПОДАЧИ

23 RB70627 ZUFÜHRMOTOR MOTORE Dl ALIMENTAZIONE ДВИГАТЕЛЬ МЕХАНИЗМА ПОДАЧИ

24 JJ10514 Steel E-HALTERING 3 ANELLO A "E" 3 CF Е-ОБРАЗНОЕ КОЛЬЦО 3 CF

25 RB70625 Steel ZUFÜHRGETRIEBE-EINHEIT B UNITÀ INGRANAGGIO DI ALIMENTAZIONE 
"B" БЛОК ШЕСТЕРНИ МЕХАНИЗМА ПОДАЧИ B

26 RB12964 Steel ZUFÜHRGETRIEBEWELLE B ALBERO INGRANAGGlO DI 
ALIMENTAZIONE "B" ВАЛ ШЕСТЕРНИ МЕХАНИЗМА ПОДАЧИ B

27 RB70881 Steel ZUFÜHRGETRIEBEBASIS-EINHEIT UNITÀ BASE INGRANAGGIO DI 
ALIMENTAZIONE

ОСНОВАНИЕ ШЕСТЕРНИ МЕХАНИЗМА 
ПОДАЧИ

28 RB12963 Steel FEDERBASIS BASE MOLLA ОСНОВАНИЕ ПРУЖИНЫ

29 BB40824 Steel SCHRAUBE 3X6 BULLONE 3×6 БОЛТ 3X6

31 RB12659 Stainless Steel BLATTFEDER MOLLA A BALESTRA ПЛАСТИНЧАТАЯ ПРУЖИНА

32 RB70667 Steel DRAHTFÜHRUNGSEINHEIT C UNITÀ GUIDAFILO "C" БЛОК НАПРАВЛЯЮЩЕЙ ДЛЯ ПРОВОЛОКИ C

33 FF41867 Steel STUFENBOLZEN 1867 PERNO SCALARE 1867 ШТИФТ 1867

34 KK29119 Steel DRUCKFEDER 9119 MOLLA DI COMPRESSIONE 9119 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 9119

35 RB81343 Aluminum, Steel FREIGABEHEBEL-BAUGRUPPE A GRUPPO LEVA DI SBLOCCO "A" УЗЕЛ СПУСКОВОГО РЫЧАГА A

36 BB41715 Steel SCHRAUBE 4X18 SG BULLONE 4X18 SG БОЛТ 4X18 SG

37 EE11103 Steel UNTERLEGFEDER 2-4 RONDELLA ELASTICA 2-4 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА 2-4

38 EE39825 Steel UNTERLEGSCHEIBE 4,5X7,4X0,8 RONDELLA 4,5X7,4X0,8 ШАЙБА 4,5X7,4X0,8

39 RB12965 Steel FREIGABEHEBEL A LEVA Dl SBLOCCO "A" СПУСКОВОЙ РЫЧАГ A

40 RB12683 Steel KAPPE DES FREIGABEHEBELS A PEZZO DI CHIUSURA LEVA Dl SBLOCCO 
"A" КРЫШКА СПУСКОВОГО РЫЧАГА A

41 FF41869 Steel STUFENBOLZEN 1869 PERNO SCALARE 1869 ШТИФТ 1869

42 FF52120 Steel HOHLSTIFT 2120 PERNO CAVO 2120 ПОЛЫЙ ШТИФТ 2120

43 CC42512 Steel SECHSKANTMUTTER M4 DADO ESAGONALE M4 ШЕСТИГРАННАЯ ГАЙКА 1A M4 CF

44 FF41868 Steel STUFENBOLZEN 1868 PERNO SCALARE 1868 ШТИФТ 1868

45 RB12657 Aluminum FREIGABEHEBEL B LEVA Dl SBLOCCO "B" СПУСКОВОЙ РЫЧАГ B

46 JJ10510 Steel E-HALTERING 2,3 ANELLO A "E" 2,3 CF Е-ОБРАЗНОЕ КОЛЬЦО 2,3 CF

47 RB12609 Steel HAKEN L GANCIO "L" ЛЕВЫЙ КРЮК

48 RB12853 Steel HARTMETALLSTIFT 2,5X14,8 PERNO IN CARBURO 2,5X14,8 ТВЕРДОСПЛАВНЫЙ ШТИФТ 2,5X14,8

49 RB12616 Steel MANSCHETTENABDECKUNG COPERCHIO MANICOTTO КОЖУХ МУФТЫ

50 FF21267 Steel FEDERSTIFT 2X8 PERNO A MOLLA 2X8 ПРУЖИННЫЙ ШТИФТ 2X8

51 RB12610 Steel HAKEN R GANCIO "R" ПРАВЫЙ КРЮК

52 RB12614 Steel MANSCHETTE A MANICOTTO "A" МУФТА A

53 RB12712 Steel SCHLÜSSEL CHIAVETTA КЛИН

54 RB12611 Steel MITTELHAKEN GANCIO CENTRALE ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КРЮК

55 FF31718 Steel ZYLINDERSTIFT 1718 PERNO PARALLELO 1718 ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ ШТИФТ 1718

56 RB12713 Steel SCHLÜSSEL B CHIAVETTA "B" КЛИН B

57 RB12612 Steel MANSCHETTENFÜHRUNG GUIDA MANICOTTO НАПРАВЛЯЮЩАЯ МУФТЫ

58 RB12615 Steel MANSCHETTE B MANICOTTO "B" МУФТА B



63

59 FF21234 Steel FEDERSTIFT 3X12 PERNO A MOLLA 3X12 ПРУЖИННЫЙ ШТИФТ 3X12

60 RB12617 Steel SCHNEIDRING ANELLO DELLA TRONCHESINA КОЛЬЦО РЕЗЦА

61 RB12618 Steel SCHNEIDRING-FÜHRUNG GUIDA DELL’ANELLO DELLA 
TRONCHESINA НАПРАВЛЯЮЩАЯ КОЛЬЦА РЕЗЦА

62 JJ21606 Steel C-RING 15 ANELLO A "C" 15 КОЛЬЦО ПОЛУКРУГЛОГО ПРОФИЛЯ 15

63 JJ80901 Steel C-RING 11 ANELLO A "C" 11 КОЛЬЦО ПОЛУКРУГЛОГО ПРОФИЛЯ 11

64 RB12714 Steel STOSSDÄMPFER-FÜHRUNG GUIDA AMMORTIZZATORE НАПРАВЛЯЮЩАЯ АМОРТИЗАТОРА

65 RB12619 Urethane rubber STOSSDÄMPFER AMMORTIZZATORE АМОРТИЗАТОР

66 EE39859 Steel UNTERLEGSCHEIBE 11,1X23,4X2 RONDELLA 11,1X23,4X2 ШАЙБА 11,1X23,4X2

67 LL11756 Steel LAGER 6803ZZ CUSCINETTO 6803ZZ ПОДШИПНИК 6803ZZ

68 JJ21603 Steel C-RING 20 ANELLO A "C" 20 КОЛЬЦО ПОЛУКРУГЛОГО ПРОФИЛЯ 20

69 EE39865 Steel UNTERLEGSCHEIBE 20X35X1 RONDELLA 20X35X1 ШАЙБА 20X35X1

70 LL41003 Steel AXIALLAGER AXK1104 CUSCINETTO ASSIALE AXK1104 ОПОРНЫЙ ПОДШИПНИК AXK1104

71 RB12620 PA INNENGETRIEBE INGRANAGGIO INTERNO ШЕСТЕРНЯ С ВНУТРЕННИМ ЗАЦЕПЛЕНИЕМ

72 RB12720 Silicone rubber D-RING ANELLO A "D" D-ОБРАЗНОЕ КОЛЬЦО

73 RB70699 Steel SPITZACHSENEINHEIT A UNITÀ ASSE PUNTA "A" БЛОК ОСИ КОНЦЕВОЙ ЧАСТИ A

74 RB70613 Steel, PA, etc DREHBAUGRUPPE GRUPPO DI TORSIONE УЗЕЛ СКРУЧИВАНИЯ

75 RB12622 Steel PLANETENGETRIEBE INGRANAGGIO PLANETARIO ПЛАНЕТАРНАЯ ШЕСТЕРНЯ

76 RB70642 Steel SONNENRADEINHEIT UNITÀ INGRANAGGIO SOLARE БЛОК СОЛНЕЧНОЙ ШЕСТЕРНИ

77 RB12623 Stainless Steel UNTERLEGSCHEIBE, DREHACHSE RONDELLA, ASSE DI TORSIONE ШАЙБА, ОСЬ СКРУЧИВАНИЯ

78 RB70617 DREHMOTOR MOTORE Dl TORSIONE ДВИГАТЕЛЬ УЗЛА СКРУЧИВАНИЯ

79 BB40425 Steel SCHRAUBE 3X10 BULLONE 3X10 БОЛТ 3X10

80 FF51817 Steel HOHLSTIFT 1817 PERNO CAVO 1817 ПОЛЫЙ ШТИФТ 1817

81 RB70684 PA, Steel MOTORABDECKUNGSEINHEIT UNITÀ COPERCHIO MOTORE БЛОК КОЖУХА ДВИГАТЕЛЯ

82 EE32104 Stainless Steel UNTERLEGSCHEIBE 2-3 RONDELLA 2-3 ШАЙБА 2-3

83 BB41302 Steel BOLZEN 4X10 CF BULLONE 4X10 CF БОЛТ 4X10 CF

86 CC41104 Steel SECHSKANTMUTTER 1-3 DADO ESAGONALE 1-3 ШЕСТИГРАННАЯ ГАЙКА 1-3

87 FF51710 Steel HOHLSTIFT 1710 PERNO CAVO 1710 ПОЛЫЙ ШТИФТ 1710

88 CC49308 Steel SECHSKANTMUTTER M4 DADO ESAGONALE M4 ШЕСТИГРАННАЯ ГАЙКА M4

89 RB12959 SCHILD MIT TECHNISCHEN DATEN TARGHETTA DELLE CARATTERISTICHE 
TECNICHE ЭТИКЕТКА С ХАРАКТЕРИСТИКАМИ

90 CC49508 Steel SECHSKANTMUTTER M5 CF DADO ESAGONALE M5 CF ШЕСТИГРАННАЯ ГАЙКА M5 CF

91 FF51714 Steel HOHLSTIFT 1714 PERNO CAVO 1714 ПОЛЫЙ ШТИФТ 1714

92 RB81360 PA, Steel, etc GEHÄUSEBAUGRUPPE R (401T) GRUPPO TELAIO "R" (401T) УЗЕЛ ПРАВОЙ ЧАСТИ РАМЫ (401T)

93 RB81359 HAUPTSCHALTPLATINEN-EINHEIT (401T) UNITÀ SCHEDA ELETTRONICA PRINCIPALE 
(401T) БЛОК ГЛАВНОЙ ПЕЧАТНОЙ ПЛАТЫ (401T)

94 RB12687 PET SCHILD, EINSTELLRAD TARGHETTA, MANOPOLA DELLA COPPIA ЭТИКЕТКА, РЕГУЛЯТОР КРУТЯЩЕГО 
МОМЕНТА

95 ZS00034 HAUPTSCHALTER UNITÀ INTERRUTTORE PRINCIPALE БЛОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ ПИТАНИЯ

97 RB70843 SCHALTERBASIS-BAUGRUPPE GRUPPO BASE COMMUTATORE УЗЕЛ ОСНОВАНИЯ ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ

98 RB70697 PBT, copper ELEKTRODEN-EINHEIT UNITÀ ELETTRODO БЛОК КЛЕММ

99 AA05952 Steel SCHRAUBE 2,6X10 VITE 2,6X10 ВИНТ 2,6X10

100 RB12674 PA MAGAZINKAPPE COPERCHIO CARICATORE КРЫШКА МАГАЗИНА

101 RB70640 SENSORSCHALTPLATINEN-EINHEIT F UNITÀ SCHEDA ELETTRONICA SENSORE "F" БЛОК ПЕЧАТНОЙ ПЛАТЫ ДАТЧИКА F

102 RB12673 Steel MAGAZINSTOPPERWELLE ALBERO DEL FERMO CARICATORE ВАЛ ОГРАНИЧИТЕЛЯ МАГАЗИНА

103 KK24186 Stainless Steel DRUCKFEDER 4186 MOLLA DI COMPRESSIONE 4186 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 4186

104 RB12684 PET DRAHTBETRIEBSSCHILD TARGHETTA FUNZIONAMENTO FILO ЭТИКЕТКА С ИНФОРМАЦИЕЙ ОБ 
ИСПОЛЬЗОВАНИИ ПРОВОЛОКИ

105 JJ21601 Steel C-RING 8 ANELLO A "C" 8 КОЛЬЦО ПОЛУКРУГЛОГО ПРОФИЛЯ 8

106 FF52116 Steel HOHLSTIFT 2116 PERNO CAVO 2116 ПОЛЫЙ ШТИФТ 2116

107 RB81296 PA, Steel, PET MAGAZIN-EINHEIT UNITÀ CARICATORE БЛОК МАГАЗИНА

109 EE39609 Urethane rubber GUMMI-UNTERLEGSCHEIBE 1,8X6X2 RONDELLA PIANA IN GOMMA 1,8X6X2 ПЛОСКАЯ РЕЗИНОВАЯ ШАЙБА 1,8X6X2

110 KK34098 Stainless Steel TORSIONSFEDER 4098 MOLLA Dl TORSIONE 4098 ТОРСИОННАЯ ПРУЖИНА 4098

111 FF43419 Steel STUFENBOLZEN 3419 PERNO SCALARE 3419 ШТИФТ 3419

112 RB12715 Steel MAGAZINPLATTE PIASTRA CARICATORE ПЛАСТИНА МАГАЗИНА

113 RB12671 Steel DREHWELLE ALBERO DI ROTAZIONE ПОВОРОТНЫЙ ВАЛ

114 RB12672 POM MAGAZINSTOPPER FERMO DEL CARICATORE ОГРАНИЧИТЕЛЬ МАГАЗИНА

115 FF21629 Steel FEDERSTIFT 2X14 PERNO A MOLLA 2X14 ПРУЖИННЫЙ ШТИФТ 2X14

116 RB81361 PA, Steel, etc MAGAZINABDECKUNGSBAUGRUPPE GRUPPO COPERCHIO CARICATORE УЗЕЛ КОЖУХА МАГАЗИНА

117 RB81229 PA, Steel, etc MAGAZINABDECKUNGSEINHEIT UNITÀ COPERCHIO CARICATORE БЛОК КОЖУХА МАГАЗИНА

118 AA05560 Steel SCHRAUBE 3X12 CF VITE 3X12 CF ВИНТ 3X12 CF

119 HH14169 Nitrile rubber O-RING WIE 568-003 1A GUARNIZIONE CIRCOLARE AS 568-003 1A УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО AS 568-003 1A

RB401T-E(CE)

ITEM 
NO.

PART 
NO.

MATERIAL DEUTSCH ITALIANO РУССКИЙ



64

120 EE39860 Steel UNTERLEGSCHEIBE 5X2,6X1 RONDELLA 5X2,6X1 ШАЙБА 5X2,6X1

121 FF51713 Steel HOHLSTIFT 1713 PERNO CAVO 1713 ПОЛЫЙ ШТИФТ 1713

122 RB12829 PET HINWEISSCHILD TARGHETTA DI AVVISO ЭТИКЕТКА С ПРИМЕЧАНИЕМ

123 KK34097 Stainless Steel TORSIONSFEDER 4097 MOLLA Dl TORSIONE 4097 ТОРСИОННАЯ ПРУЖИНА 4097

124 RB12669 Steel HASPELPRESSE PRESSA Dl BOBINA ПРЕСС КАТУШКИ

125 FF31639 Steel ZYLINDERSTIFT 1639 PERNO PARALLELO 1639 ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ ШТИФТ 1639

126 RB70641 SENSORSCHALTPLATINEN-EINHEIT G UNITÀ SCHEDA ELETTRONICA SENSORE "G" БЛОК ПЕЧАТНОЙ ПЛАТЫ ДАТЧИКА G

127 AA31724 Steel SCHRAUBE 2X8 VITE 2X8 ВИНТ 2X8

128 RB12667 PA MAGAZINABDECKUNGSKAPPE PEZZO DI CHIUSURA COPERCHIO 
CARICATORE КРЫШКА КОЖУХА МАГАЗИНА

129 RB12911 SCHILD 401T TARGHETTA 401T ЭТИКЕТКА 401T

130 RB12639 Steel VERDRILLUNGSFÜHRUNG B GUIDA DI ARRICCIATURA "B" НАПРАВЛЯЮЩИЙ МЕХАНИЗМ B

131 RB70864 Steel VERDRILLUNGSFÜHRUNGSEINHEIT A1 UNITÀ GUIDA DI ARRICCIATURA "A1" БЛОК НАПРАВЛЯЮЩЕГО МЕХАНИЗМА A1

132 FF52121 Steel HOHLSTIFT 2121 PERNO CAVO 2121 ПОЛЫЙ ШТИФТ 2121

133 RB70666 Steel DRAHTFÜHRUNGSEINHEIT B UNITÀ GUIDAFILO "B" БЛОК НАПРАВЛЯЮЩЕЙ ПРОВОЛОКИ B

134 RB12915 Steel VERDRILLUNGSFÜHRUNGSWELLE ALBERO DELLA GUIDA DI ARRICCIATURA ВАЛ НАПРАВЛЯЮЩЕГО МЕХАНИЗМА

135 KK34102 Stainless Steel TORSIONSFEDER 4102 MOLLA Dl TORSIONE 4102 ТОРСИОННАЯ ПРУЖИНА 4102

136 RB12916 Steel ARM C BRACCIO "C" РЫЧАГ C

137 BB40810 Steel SCHRAUBE 3X16 BULLONE 3X16 БОЛТ 3X16

138 RB12894 Steel FESTES SCHNEIDMESSER TRONCHESINA FISSA НЕПОДВИЖНЫЙ РЕЗЕЦ

139 RB12723 Stainless Steel PLEUELSTANGENFÜHRUNG B GUIDA BIELLETTA "B" НАПРАВЛЯЮЩАЯ ШАТУНА B

140 RB12721 Stainless Steel PLEUELSTANGENABDECKUNG COPERCHIO BIELLETTA КОЖУХ ШАТУНА

141 RB12722 Stainless Steel PLEUELSTANGENFÜHRUNG A GUIDA BIELLETTA "A" НАПРАВЛЯЮЩАЯ ШАТУНА A

142 RB12643 Steel SCHNEIDE TRONCHESINA РЕЗЕЦ

143 RB12724 POM PLEUELSTANGENBASIS BASE BIELLETTA ОСНОВАНИЕ ШАТУНА

144 FF51711 Steel HOHLSTIFT 1711 PERNO CAVO 1711 ПОЛЫЙ ШТИФТ 1711

145 BB40717 Steel SCHRAUBE 3X20 CF BULLONE 3X20 CF БОЛТ 3X20 CF

146 RB70682 Steel ARMEINHEIT B UNITA BRACCIO "B" БЛОК РЫЧАГА B

147 EE39857 Steel UNTERLEGSCHEIBE 3,2X11X1 RONDELLA 3,2X11X1 ШАЙБА 3,2X11X1

148 RB12637 Steel ARM B BRACCIO "B" РЫЧАГ B

149 EE39858 Steel UNTERLEGSCHEIBE 3,2X7X1 RONDELLA 3,2X7X1 ШАЙБА 3,2X7X1

150 RB12645 Steel SCHNEIDHEBEL A LEVA DELLA TRONCHESINA "A" РЫЧАГ РЕЗЦА A 

151 RB12648 Steel SCHNEIDSTIFT PERNO DELLA TRONCHESINA ШТИФТ РЕЗЦА

152 RB70683 Steel SCHNEIDHEBEL-EINHEIT A UNITÀ LEVA DELLA TRONCHESINA "A" БЛОК РЫЧАГА РЕЗЦА A

153 RB12647 Steel SCHNEIDWELLE ALBERO DELLA TRONCHESINA ВАЛ РЕЗЦА---

154 RB12649 Steel PLEUELSTANGE BIELLETTA ШАТУН

155 RB12646 Steel SCHNEIDHEBEL B LEVA DELLA TRONCHESINA "B" РЫЧАГ РЕЗЦА B

156 JJ10509 Steel E-HALTERING 4 ANELLO A "E" 4 CF Е-ОБРАЗНОЕ КОЛЬЦО 4 CF

157 KK33398 Steel TORSIONSFEDER 3398 MOLLA Dl TORSIONE 3398 ТОРСИОННАЯ ПРУЖИНА 3398

158 RB70863 Steel, etc ARMBAUGRUPPE B GRUPPO BRACCIO "B" УЗЕЛ РЫЧАГА В

161 RB12815 PC FENSTER FINESTRELLA ОКОШКО

166 RB12665 PA FREIGABETASTENBASIS BASE DEL PULSANTE DI SBLOCCO ОСНОВАНИЕ СПУСКОВОЙ КНОПКИ

167 RB12664 POM FREIGABESTOPPER FERMO DI SBLOCCO СПУСКОВОЙ ОГРАНИЧИТЕЛЬ

168 RB12662 POM FREIGABETASTE PULSANTE DI SBLOCCO СПУСКОВАЯ КНОПКА

169 KK33401 Steel TORSIONSFEDER 3401 MOLLA Dl TORSIONE 3401 ТОРСИОННАЯ ПРУЖИНА 3401

170 RB12725 Urethane SCHAUMGUMMI SPUGNA ГУБКА

172 RB12897 WARNSCHILD TARGHETTA AVVERTENZE ЭТИКЕТКА С ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕМ

173 RB12661 ABS MARKENSCHILD PIASTRINA DEL MARCHIO ЭТИКЕТКА С ОБОЗНАЧЕНИЕМ МАРКИ 
ИЗДЕЛИЯ

174 BB40708 Steel SCHRAUBE 5X25 BULLONE 5X25 БОЛТ 5X25

175 BB40716 Steel SCHRAUBE 3X6 CF BULLONE 3X6 БОЛТ 3X6 CF

176 RB70848 PA, Steel,etc GEHÄUSEBAUGRUPPE L (401T) GRUPPO TELAIO "L" (401T) УЗЕЛ ЛЕВОЙ ЧАСТИ РАМЫ (401T)

177 RB70616 Steel BACKENBASIS-BAUGRUPPE GRUPPO BASE DELLA GRIFFA УЗЕЛ ОСНОВАНИЯ ЗАЖИМА

178 RB12627 Steel BACKE B GRIFFA "B" ЗАЖИМ B

179 KK33249 Steel TORSIONSSPIRALFEDER 3249 MOLLA A SPIRALE DI TORSIONE 3249 ТОРСИОННАЯ ПРУЖИНА 3249

180 RB12625 Steel BACKENBASIS BASE DELLA GRIFFA ОСНОВАНИЕ ЗАЖИМА

181 FF41864 Steel STUFENBOLZEN 1864 PERNO SCALARE 1864 ШТИФТ 1864

182 RB12626 Steel BACKE A GRIFFA "A" ЗАЖИМ A

184 BB40404 Steel SCHRAUBE 5X16 BULLONE 5X16 БОЛТ 5X16

185 RB70879 KABELEINHEIT UNITÀ DI CABLAGGIO ПУЧОК ПРОВОДОВ

186 BB41716 Steel SCHRAUBE 3X4 BULLONE 3X4 БОЛТ 3X4

RB401T-E(CE)

ITEM 
NO.

PART 
NO.

MATERIAL DEUTSCH ITALIANO РУССКИЙ



65

187 BB41717 Steel SCHRAUBE 4X8 BULLONE 4X8 БОЛТ 4X8

188 FF31651 Stainless Steel ZYLINDERSTIFT 1651 PERNO PARALLELO 1651 ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ ШТИФТ 1651

189 KK24198 Stainless Steel DRUCKFEDER 4198 MOLLA DI COMPRESSIONE 4198 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 4198

190 RB12919 Steel ABDECKUNG (401T) COPERCHIO (401T) КОЖУХ (401T)

191 RB12929 Steel KONTAKTABDECKUNG L COPERCHIO CONTATTO SX ЛЕВЫЙ КОЖУХ КОНТАКТНОГО 
ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ

192 RB12930 Steel KONTAKTABDECKUNG R COPERCHIO CONTATTO DX ПРАВЫЙ КОЖУХ КОНТАКТНОГО 
ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ

193 RB12935 Stainless Steel VERBINDUNGSFEDER MOLLA COLLEGAMENTO ПРУЖИНА ТЯГИ

194 RB12936 Stainless Steel DREHBOLZEN PERNO DI ROTAZIONE ПОВОРОТНЫЙ ШТИФТ

195 RB70839 PC,Steel KONTAKT  SCHALTER L BAUGRUPPE GRUPPO INTERRUTTORE DI CONTATTO 
SX

УЗЕЛ ЛЕВОГО КОНТАКТНОГО 
ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ

196 RB70840 PC,Steel KONTAKT  SCHALTER R BAUGRUPPE GRUPPO INTERRUTTORE DI CONTATTO 
DX

УЗЕЛ ПРАВОГО КОНТАКТНОГО 
ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ

197 RB70868 Steel, etc VERDRILLUNGSFÜHRUNG-
VERBINDUNGSEINHEIT

UNITÀ COLLEGAMENTO GUIDA DI 
ARRICCIAMENTO БЛОК ТЯГИ НАПРАВЛЯЮЩЕГО МЕХАНИЗМА

200 BB40849 Steel SCHRAUBE 4X6 BULLONE 4X6 БОЛТ 4x6

204 RB81357 Steel, etc VERDRILLUNGSFÜHRUNG-
VERBINDUNGSBAUGRUPPE

GRUPPO COLLEGAMENTO GUIDA DI 
ARRICCIATURA УЗЕЛ ТЯГИ НАПРАВЛЯЮЩЕГО МЕХАНИЗМА

206 FF31652 Stainless Steel ZYLINDERSTIFT 1652 PERNO PARALLELO 1652 ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ ШТИФТ 1652

207 FF31653 Stainless Steel ZYLINDERSTIFT 1653 PERNO PARALLELO 1653 ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ ШТИФТ 1653

208 FF41878 Stainless Steel STUFENBOLZEN 1878 PERNO SCALARE 1878 ШТИФТ 1878

209 JJ10109 Steel E-HALTERING 2 ANELLO A "E" 2 Е-ОБРАЗНОЕ КОЛЬЦО 2

210 JJ10512 Steel E-HALTERING 5 ANELLO A "E" 5 CF Е-ОБРАЗНОЕ КОЛЬЦО 5 CF

211 RB12912 SCHILD TARGHETTA ЭТИКЕТКА

212 RB12946 PA GRIFFFUSS R BASE MANIGLIA DX ОСНОВАНИЕ ПРАВОЙ РУКОЯТКИ

213 RB12947 PA GRIFFFUSSABDECKUNG COPERCHIO BASE MANIGLIA КОЖУХ ОСНОВАНИЯ РУКОЯТКИ

214 RB70844 PA, Steel GRIFFFUSSEINHEIT L UNITÀ BASE MANIGLIA SX БЛОК ОСНОВАНИЯ ЛЕВОЙ РУКОЯТКИ

215 RB70895 Steel,etc GRIFFSCHARNIEREINHEIT UNITÀ PERNO MANIGLIA БЛОК ШАРНИРА РУКОЯТКИ

219 RB12949 Aluminum GRIFFFUSSWELLE ASSE BASE MANIGLIA ВАЛ ОСНОВАНИЯ РУКОЯТКИ

220 RB12950 Steel GRIFFFUSSPLATTE PIASTRA BASE MANIGLIA ПЛАСТИНА ОСНОВАНИЯ РУКОЯТКИ

221 RB81365 PA, Steel,etc GRIFF-BAUGRUPPE GRUPPO MANIGLIA УЗЕЛ РУКОЯТКИ

222 AA05589 Steel SCHRAUBE 3X16 VITE 3X16 ВИНТ 3X16

223 BB40715 Steel SCHRAUBE 3X12 BULLONE 3X12 БОЛТ 3X12

225 RB12910 ROHREBENE LIVELLO TUBO ТРУБЧАТЫЙ УРОВЕНЬ

226 RB12945 Aluminum VIERKANTROHR TUBO QUADRATO КВАДРАТНАЯ ТРУБКА

227 RB70900 Stainless Steel VERRIEGELUNGSEINHEIT UNITÀ DISPOSITIVO DI CHIUSURA БЛОК ЗАЩЕЛКИ

228 AA05572 Steel SCHRAUBE 3X8 VITE 3X8 ВИНТ 3X8

229 BB41408 Steel SCHRAUBE 5X8 BULLONE 5X8 БОЛТ 5X8

230 RB12900 PA MAGAZINHALTERUNG R ALLOGGIO CARICATORE DX ПРАВЫЙ ФИКСАТОР МАГАЗИНА

231 RB12902 RUBBER DICHTUNGSGUMMI GUARNIZIONE IN GOMMA РЕЗИНОВОЕ УПЛОТНЕНИЕ

232 RB70891 PA, Steel MAGAZINHALTERUNG L ALLOGGIO CARICATORE SX ЛЕВЫЙ ФИКСАТОР МАГАЗИНА

234 RB12905 Aluminum GEHÄUSEWELLE ASSE DEL CORPO ВАЛ КОРПУСА

235 RB12906 Steel GEHÄUSEPLATTE PIASTRA DEL CORPO ПЛАСТИНА КОРПУСА

236 RB70850 SENSORSCHALTPLATINEN-EINHEIT UNITÀ SCHEDA ELETTRONICA SENSORE БЛОК ПЕЧАТНОЙ ПЛАТЫ ДАТЧИКА

237 FF31723 Stainless Steel ZYLINDERSTIFT 1723 PERNO PARALLELO 1723 ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ ШТИФТ 1723

238 FF41879 Stainless Steel STUFENBOLZEN 1879 PERNO SCALARE 1879 ШТИФТ 1879

239 JJ10511 Steel E-HALTERING 3,2 CF ANELLO A "E" 3,2 CF Е-ОБРАЗНОЕ КОЛЬЦО 3,2 CF

240 RB70845 Steel, etc ARMAUFSATZ-BAUGRUPPE (LANG) GRUPPO ATTACCO BRACCIO (LUNGO) УЗЕЛ ДЛИННОЙ НАСАДКИ МАНИПУЛЯТОРА

241 RB70907 Steel, etc ARMAUFSATZ-BAUGRUPPE (KURZ) GRUPPO ATTACCO BRACCIO (CORTO) УЗЕЛ КОРОТКОЙ НАСАДКИ МАНИПУЛЯТОРА

242 RB70875 KONTAKTSENSOR SENSORE DI CONTATTO КОНТАКТНЫЙ ДАТЧИК

RB401T-E(CE)

ITEM 
NO.

PART 
NO.

MATERIAL DEUTSCH ITALIANO РУССКИЙ


